

November 11, 2019

The Secretary
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 533261

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400051
Scrip Code: EROSMEDIA

SUB: Submission of Clipping of the Unaudited Financial Results for the Second Quarter and Six Months ended September 30, 2019, published in newspaper under Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended)

Dear Sir(s),

In terms of Regulation 47(1)(b) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), the Financial Results of the Company have to be published in at least one English language National Daily Newspaper circulating in the whole or substantially the whole of India and in one Daily Newspaper published in the language of the region, where the registered office of the listed entity is situated within 48 hours of conclusion of the Board Meeting.

Accordingly, please find enclosed herewith the clippings of the extract of Unaudited Financial Results (consolidated with the footnote of standalone) for the quarter and six months ended September 30, 2019 published in "Business Standard" and "Mumbai Lakshadeep" dated November 9, 2019.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Capri Global Capital Limited



Abhishek Kanoi
Vice President & Group Company Secretary



Encl: As above

Capri Global Capital Limited

(CIN: L65921MH1994PLC173469)

Regd Off: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013.
Tel: +91 22 4088 8100/4354 8200; E-mail: contact@capriglobal.in; Website: www.capriglobal.in

**CAPRI GLOBAL
CAPITAL LIMITED**

Unlocking potentials, Empowering people

CIN - L65921MH1994PLC173469

Regd. Office : 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013
e-mail: investor.relation@capriglobal.in, Website : www.capriglobal.in, Tel No. - +91 22 40888100
Fax No. - +91 22 40888170**Extracts of Consolidated Unaudited Financial Results
for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2019** (₹ In Lakh)

Sl.No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Year Ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	18,031.90	13,187.81	35,188.43	58,858.41
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,533.21	3,871.29	10,908.62	18,668.86
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,533.21	3,671.29	10,908.62	18,668.86
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,890.65	2,452.76	7,663.94	13,566.30
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	3,878.35	2,457.86	7,652.16	13,568.37
6	Equity Share Capital	3,502.70	3,502.70	3,502.70	3,502.70
7	Other equity				134,765.22
8	Earnings per share (not annualised)				
	Basic (Rs.)	2.22	1.40	4.38	7.75
	Diluted (Rs.)	2.21	1.40	4.34	7.70

**Extracts of Standalone Unaudited Financial Results
for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2019** (₹ In Lakh)

Sl.No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Year Ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	14,712.12	11,574.20	28,626.54	49,975.80
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,855.16	3,789.76	9,509.66	17,737.58
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,855.16	3,789.76	9,509.66	17,737.58
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,417.43	2,630.72	6,661.87	12,867.83
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	3,411.07	2,633.95	6,656.69	12,872.52
6	Equity Share Capital	3,502.70	3,502.70	3,502.70	3,502.70
7	Other equity				131,644.39
8	Earnings per share (not annualised)				
	Basic (Rs.)	1.95	1.50	3.80	7.35
	Diluted (Rs.)	1.94	1.50	3.78	7.31

Notes:

- The above consolidated and standalone financial results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 8, 2019.
- The consolidated and standalone financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs and have been reviewed by the statutory auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the web sites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website www.capriglobal.in

On behalf of the Board of Directors

Sd/-

Rajesh Sharma

Managing Director

DIN - 00020037

Place: Mumbai

Date: November 8, 2019

<p align="center">CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED <i>Simpler, Better, Faster</i> सीआयएन-एल६५९२१एएमएच१९९४पीएलसी१७३४६९ नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३. दूर: ९१-२२-४०८८८१००. फॅक्स: ९१-२२-४०८८८१००. ई-मेल: investor.relation@capriglobal.in, वेबसाईट: www.capriglobal.in</p>					
३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षिक-रीता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)					
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ अलेखापरिहित	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१८०३१.९०	१३१८७.८१	३५१८८.४३	५८८५८.४१
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	५५३३.२१	३६७१.२९	१०९०८.६२	१८६६८.८६
३.	कसपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५५३३.२१	३६७१.२९	१०९०८.६२	१८६६८.८६
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३८९०.६५	२४५२.७६	७६६३.९४	१३५६६.३०
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)) (संदर्भ टिप ४(२))	३८७८.३५	२४५७.८६	७६५२.१६	१३५६८.३७
६.	समभाग भांडवल	३५०२.७०	३५०२.७०	३५०२.७०	३५०२.७०
७.	इतर समभाग				१३४७६.५२
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही)				
	मूळ (रु.)	२.२२	१.४०	४.३८	७.७५
	सौमिकृत (रु.)	२.२१	१.४०	४.३४	७.७०
३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षिक-रीता अलेखापरिहित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)					
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ अलेखापरिहित	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४७१२.१२	११५७४.२०	२८६२६.५४	४९९७५.८०
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	४८५५.१६	३७८९.७६	९५०९.६६	१७७३७.५८
३.	कसपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४८५५.१६	३७८९.७६	९५०९.६६	१७७३७.५८
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३४१७.४३	२६३०.७२	६६६१.८७	१२८६७.८३
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)) (संदर्भ टिप ४(२))	३४११.०७	२६३३.९५	६६५६.६९	१२८७२.५२
६.	समभाग भांडवल	३५०२.७०	३५०२.७०	३५०२.७०	३५०२.७०
७.	इतर समभाग				१३५६४४.३९
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही)				
	मूळ (रु.)	१.९५	१.५०	३.८०	७.३५
	सौमिकृत (रु.)	१.९४	१.५०	३.७८	७.३१
टिप:					
१. वरील एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमीतीद्वारे पुनर्विलोकन व पुनर्निष्कारस करण्यात आले आणि ८ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत ते मान्य करण्यात आले.					
२. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षिक-रीता कंपनीचे एकत्रित व एकमेव वित्तीय निष्कर्ष हे सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएस) नुसार तयार केले आहे आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे त्याचे लेखापरिक्षण केले आहे.					
३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.capriglobal.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.					
संचालक मंडळाच्या वतीने सही / - राजेश शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक सीआयएन: ०००२००३७					
ठिकाण: मसूरी					
दिनांक: ०८.११.२०१९					